nigellu iscrisi ista carta atitan domi su donnu meu

cunbuca sua maristanis. In halendas otonbre intra

de,ce dies et die meretima et de luna prima . et

ciaetluzare in coordinari ego iudice torbeni de

zori. A Gostantine dorrubu fidele meu abeat be-

uedizione de deus et de omnis sanctus. et sanctas

dei amen, et qui de aixtruminare boluberite edi-

xerit quiia non sit instruminet deus magine isoro с

in istu secólo et deleantur nomene. sus deliborbite ,

et apiat anatema xn apostólos et de xvi prophètes

et de moi séniores et de ceexoto pater sanctus

e apaùat porzone cun erote et cun iudas tratitore

et cun diabulu in infernus fiat amen amen.

(pendeva sigillo appeso a cordicina di ¿re colorí,

rosso, giallo e violáceo.)

( CCCCLXVIII )

Comita. (seconda di tal nomeJ giudice £Arbórea

fa una donazione a favore del comune di Genova

e delta chiesa di S. Lorenzo del!a stessa citta. d

1 1 3 1 , 3 1 dicembre

Dall'orig. Regii Archivii di Corte. Genova , cat. Sardegna, та. i, л. 3.

(G. M )

Anno dominice incarnacionis millesimo centesimo

trigésimo primo mense decembris indicione nona.

(1) QuestQ intervento nella convenzionc dei curatori d'Oristano ,

di Valenza , di L'scllus , di Milis e di Fortoriuni ( odicrno Fordon-

Ego Comita iudex aruorensis dono ecclesiae beali

Laurentii ianuensis et communi ciuitatis ianuae .

ecclesiam unam in planitie aruoreae. quae uocatur

sanctus petrus de claro cum pertineneiis suis cu

riam unam in eadem planicie, cum seruis centum,

cum duobus miübus ouium. cum bubus et uaccis.

cum porcis et iumentis. Dono namque predictam

curiam et ecclesiam cum aere ubi estant, cum

saltu. cum semita, cum pratis. campis . paseuis.

gerbis coltis et incoltis. cum ingressibus et exiti-

bus. cum aquis et piscationibus. cum superioribus

et inferioribus . una cum coerentiis suis infinitum.

Ab hac die debeo ego qui supra comita iudex una

cum meis heredibus defenderé supra scriptam do-

nationem ad utilitatem ecclesiae bead laurentii et

communis ciuitatis ianue ab omni homine. Iterum

dono eidem ecclesiae et communi praedictae ciui

tatis medietatem moncium in quibus inuenitur uena

argenti in toto regno meo (i) cum ista defensione

si autem ab omni bomine ut superius dictum est

defenderé una cum meis heredibus istam dona-

cionem non poterimus tunc in duplum eamdem

douacionem ut supra legitur praedictae ecclesiae

et communi restituamus sicut pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub estimacione in consimili

curia et ecclesia, Iterum dabo comuni ciuitatis ia